MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA PARA APROVEITAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022,
DE 10/08/2022

(Edital nº 164, homologado pela Portaria de pessoal nº 301 - RET-
GAB/RET/IFBAIANO, de 24 de novembro de 2021).

A Presidente da comissão para coordenar o processo seletivo de aproveitamento de concurso público no
âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 292/2021
– RET GAB/RET/IFBAIANO, de 17 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais, e com base no
Edital  nº  164,  de  22  de  novembro  de  2021,  homologado  pela  Portaria  de  pessoal  nº  301  -  RET-
GAB/RET/IFBAIANO, de 24 de novembro de 2021, divulga  Resultado Definitivo da Fase de Inscrições da
Chamada Pública de Aproveitamento de Concurso Público nº 01/2022, no âmbito do IF BAIANO, conforme
segue:

CARGO: DOCENTE EBTT, ÁREA INGLÊS.

Nome do interessado Inscrição

Alan Medeiros Casteluber Homologada

Dario Pereira da Silva Homologada

Jéssica Nunes Caldeira Cunha Homologada

João Paulo Martins de Almeida Homologada

Patricia de Castro Póvoa Não Homologada

Thomaz Heverton dos Santos Pereira Não Homologada

Salvador, 26 de agosto de 2022.

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da Comissão

Portaria n° 292, de 17 de novembro de 2021